СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.03.2017                                                                                                                         № 116
с. Большой Бейсуг

О размерах оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы

В соответствии с Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкий район р е ш и л:
1. Утвердить Положение о размерах оплаты труда работников органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкий район от 25 сентября 2007 года № 94 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкий район».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкий район по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Гараджа).
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                 В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкий район                                  В.В.Погородний